中共浙江大学控制科学与工程学院委员会文件

控制学院党委发[2018]1号

中共浙江大学控制科学与工程学院委员会关于

表彰 2017 年度优秀共产党员、优秀党务工作者、

先进基层党组织的通知

学院纪委、学生党总支、各党支部：

根据《中共浙江大学控制科学与工程学院委员会关于开

展 2017 年先进基层党组织、优秀共产党员、优秀党务工作

者评比表彰活动的通知》（控制学院党委发[2017]19 号），

经各教工党支部、本科生党总支、研究生党总支民主推荐，

学院党委综合评审，决定表彰优秀共产党员 20 名、优秀党

务工作者 14 名、先进基层党组织 4 个（名单附后），现予

以公布。

1、优秀共产党员（20 名）

教  工：李光、刘之涛、杨春节、赵春晖、冯毅萍、

陶安娜、章全

本科生：杜林康、高晗、耿若鹏、

研究生：孟伟、刘志洋、周世正、肖龙、陈梦迟、

姚毅、李啸晨、凤伟、王艺林、孔煜婷

2、优秀党务工作者（14 名）

教  工：程鹏、张涛、曹峥、李青青

本科生：陈小信、蔡培德、李哲远

研究生：孔杰、王昕、朱强、胡赟昀、茅婷婷、

杨文纶、杨雨曦

3、先进基层党支部（4个）

教  工：机关教工支部

本科生：本科生第一党支部

     研究生:工控所研究生第五党支部、智控所研究生第

     四党支部

         中共浙江大学控制科学与工程学院委员会

      2018 年 1 月 3 日

 浙江大学控制科学与工程学院党政综合办公室         2018年 1月 3日印发

	中共浙江大学控制科学与工程学院委员会关于表彰2017年度优秀共产党员、优秀党务工作者、先进基层党组织的通知